



Zegrze, dnia 28.10.2015 r.

## ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczy: ZP/11/15/CYBERSECLAB

Wojskowy Instytut Łączności z siedzibą w Zegrzu Południowym (05-130), ul. Warszawska 22A, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), zawiadamia, że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „**Dostawę sprzętu komputerowego do Laboratorium Cyberseclab, podzielony na części, Część I: Dostawa laptopów, Część II: Dostawa monitorów, przenośnych routerów, biurowych urządzeń wielofunkcyjnych oraz adapterów USB-RS-232**”, nr sprawy **ZP/11/15/CYBERSECLAB**, wpłynęły pytania, na które poniżej udziela odpowiedzi:

### PYTANIE 1

Wyspecyfikowany przez Zamawiającego w części I, w pkt. 3 filtr prywatyzujący nie ma określonej wielkości. Biorąc pod uwagę liczbę takich filtrów można przypuszczać, że chodzi o filtr do laptopa typ A. Ze względu na to, że w takich postępowaniach oferty nie mogą i nie powinny opierać się na przypuszczeniach, proszę o doprecyzowanie wielkości filtra prywatyzującego?

#### ODPOWIEDŹ:

Filtr prywatyzujący ma być dostosowany do wielkości matrycy laptopa typu A.

### PYTANIE 2

W szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia Zamawiający napisał w części II, pkt 5, że wymagany replikator portów powinien posiadać zasilacz min. 45W. Czy Zamawiający dopuści replikator spełniający opisane warunki, do którego producent przewidział 40W zasilacz?

#### ODPOWIEDŹ:

Zamawiający dopuszcza replikator portów, którego producent przewidział fabrycznie zasilacz o mocy min. 40W.

